

*Seir-Materialeanalyse A/S
H. P. Christensens Vej 1
3000 Helsingør*

CVR-nr: 27 92 37 55

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. maj 2018

Torben Seir
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 5 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Seir-Materialeanalyse A/S
H. P. Christensens Vej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 27 92 37 55
Stiftet: 1. april 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Minna Seir, formand
Margrethe Moe
Torben Seir

Direktion

Torben Seir

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år rådgivnings- og analysevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat på kr. -38.139 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 515.668.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.160.669 | 1.280.422 |
| 1 Personalemkostninger | 1.177.884- | 1.022.366- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 18.190- | 5.692- |
| DRIFTSRESULTAT | 35.405- | 252.364 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 11.931- | 11.400- |
| Andre finansielle omkostninger | 3- | 2 |
| RESULTAT FØR SKAT | 47.339- | 240.966 |
| 2 Skat af årets resultat..... | 9.200 | 54.548- |
| ÅRETS RESULTAT | 38.139- | 186.418 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 38.139- | 186.418 |
| DISPONERET I ALT | 38.139- | 186.418 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 57.361 | 75.550 |
| Materielle anlægsaktiver | 57.361 | 75.550 |
| Deposita | 17.322 | 13.431 |
| Finansielle anlægsaktiver | 17.322 | 13.431 |
| ANLÆGSAKTIVER | 74.683 | 88.981 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 175.837 | 428.334 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 28.603 |
| Udskudt skatteaktiv | 17.540 | 8.340 |
| Tilgodehavender | 193.377 | 465.277 |
| Likvide beholdninger | 696.810 | 571.925 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 890.187 | 1.037.202 |
| AKTIVER | 964.870 | 1.126.183 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 15.668 | 53.807 |
| 4 EGENKAPITAL | 515.668 | 553.807 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 77.119 | 114.275 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 250.558 | 238.377 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld..... | 121.126 | 218.295 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 399 | 1.429 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 449.202 | 572.376 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 449.202 | 572.376 |
| PASSIVER..... | 964.870 | 1.126.183 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|---|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 2 | 2 |
| Lønninger | 1.012.141 | 857.671 |
| Pensioner | 153.600 | 153.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.143 | 11.095 |
| Personaleomkostninger i alt | <u>1.177.884</u> | <u>1.022.366</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat..... | 0 | 1.325- |
| Regulering af udskudt skat | 9.200- | 55.873 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>9.200-</u> | <u>54.548</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo | | 638.814 |
| Kostpris 31. december 2017 | | 638.814 |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | | 563.263- |
| Årets af-/nedskrivninger | | 18.190- |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2017 | | 581.453- |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>57.361</u> |

NOTER

| | Primo | Resultatdispon- ering | Ultimo |
|-------------------------|----------------|--------------------------|----------------|
| 4 Egenkapital | | | |
| Selskabskapital..... | 500.000 | 0 | 500.000 |
| Overført resultat | 53.807 | 38.139- | 15.668 |
| | <u>553.807</u> | <u>38.139-</u> | <u>515.668</u> |

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 tkr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.